PV weidinger

Klucz ptaski z uchwytem flagowym TORX PLUS® oksyda
czarna 10IP (27619)

di0€

DYIM

~ puejod ul apep

Uwaga: Uwaga: Klucze TORX PLUS® nie pasujg do Srub TORX®!

Zastosowanie: Do wysokich momentéw obrotowych przy matych wymiarach srub,
szczegolnie przy wymianie ptytek na gtowicach frezéw.

Extra: wzmocniony przekrdj profilu napedu TORX PLUS® przenosi ok. 25% wiecej
momentu obrotowego w poréwnaniu z profilem TORX®.

Rekojesc: Rekojesc z flaga Wiha.

Ostrze: stal chromowo-wanadowa, hartowana przelotowo, czerniona.

« Opakowanie typu blister: Nie

- ESD Artykut: Nie

« TORX PLUS®: 10IP

. Srednica okragtego ostrza: 3 mm

« Dtugosc ostrza poprzecznego: 40 mm

« Dtugosc¢ catkowita (mm): 74 mm

« Szerokosc¢ uchwytu (raczka poprzeczna): 24 mm

« Z baterig: Nie

numer pozycji WL72422

Alternatywny opis artykutu 3701P010

Producent WIHA

Numer artykutu producenta 27619

Informacje o producencie GPSR Wiha Werkzeuge GmbH

ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com
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Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Seria produktow
VDE

typ Sruby

Zgodnosc¢ z ESD
masa opakowania

Dtugosc ostrza

Inne wersje
numer pozycji
WL72419
WL72418
WL72417
WL72875
WL72416
WL72422
WL72421
WL72420

1 sztuka
1 sztuka
370IP
nie

10IP

nie

po kolei.

40 mm

Dtugosc ostrza
35 mm
35 mm
35 mm
40 mm
40 mm
40 mm
45 mm

45 mm
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typ sruby
5IP

06IP

7\1P

08IP

oIP

10IP

151P

20IP
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